信中商発第４４７号

平成３０年７月

会員事業所 各位

信州中野商工会議所

平成３０年度 永年勤続従業員表彰の申込みについて

 日頃は、当所事業活動につきまして格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当所では会員事業所の従業員様の永年に亘る企業への貢献に感謝し、その功績をたたえ

従業員の勤労意欲を高めることを目的として、永年勤続従業員表彰式を下記により執り行います。

 表彰式当日は大勢の表彰者様がご出席いただけますようご理解ご協力をお願いいたします。

記

１．表彰式日時  平成３０年１０月２５日（木）  受付：午前１１時４５分より

                         式典：午後１２時１５分より

（式典終了後、同会場にて昼食会がございます）

２．場   所  THE FIVE SEASONS NAKANO（中野市吉田１０５５ ☎23‐5555）

３．表彰対象者  当所会員事業所の従業員で通年同一事業所に引続き勤務し、下記勤続年数に

達した従業員（家族従業員除く）の方

勤続

年数
就職年月日（現在も勤務） 表彰内容

記念品

負担金

１０年
平成１９年４月１日～

平成２０年３月３１日
信州中野商工会議所会頭表彰

3,000 円

１５年
平成１４年４月１日～

平成１５年３月３１日
5,000 円

２０年
平成９年４月１日～

平成１０年３月３１日

長野県商工会議所連合会長表彰

信州中野商工会議所会頭表彰
7,000 円

３０年
昭和６２年４月１日～

昭和６３年３月３１日 日本商工会議所会頭表彰

信州中野商工会議所会頭表彰

10,000 円

４０年
昭和５２年４月１日～

昭和５３年３月３１日
15,000 円

４．申込み方法  別紙申込書に必要事項をご記入の上、記念品を希望される事業所は、記念品

負担金を添えてお申し込みください。

５．申込み締切  平成３０年８月３１日（金）

６．そ の 他  ご記入いただきました社名および個人情報は、永年勤続従業員表彰のための

利用および商工会議所からの各種連絡、情報提供のために利用するほか、商

工会議所会報誌等で公開することがあります。

【問い合わせ先：信州中野商工会議所 小野澤（☎２２‐２１９１）】

と　き／平成３０年１０月２５日（木）
①受付／午前１１時４５分～　②式典／午後１２時１５分～

ところ／ザ・ファイブシーズン中野
中野市吉田１０５５　TEL.0269-23-5555

※式典・ランチパーティーは、無料でご参加いただけます。

対象者など詳しくは、裏面の「平成３０年度永年勤続従業員表彰の
申込み」をご覧いただくか、ホームページでご確認ください。

https://www.nakanocci.or.jp

お申し込みは、別紙の申込書にご記入の上、お申込みいただくか、
ホームページからもお申し込みできます。（ＰＣ・スマホ対応）
スマートフォンをご利用の方は、右側のQRコードをご利用ください。

信州中野商工会議所・会員サービス課
中野市中央 1-7-2　TEL.0269-22-2191・FAX.0269-26-7007

当所ホームページは、SSL（暗号化）通信に対応していますので、
個人情報などの盗聴や改ざんを防いでいます。

平成３０年度 永年勤続従業員表彰式申込書

平成３０年   月   日

信州中野商工会議所

会頭 山田 彰一  殿

住  所

事業所名

代表者名            ㊞

下記のとおり平成３０年度永年勤続従業員表彰に負担金を添えて申し込みます。

勤続  フリガナ
就職年月日

表彰式
および

ランチ
記念品

年数  表彰者氏名

 昭和

年  月  日  出席  欠席  あり  なし
 平成

 昭和

年  月  日  出席  欠席  あり  なし
 平成

 昭和

年  月  日  出席  欠席  あり  なし
 平成

 昭和

年  月  日  出席  欠席  あり  なし
 平成

 昭和

年  月  日  出席  欠席  あり  なし
 平成

 昭和

年  月  日  出席  欠席  あり  なし
 平成

 昭和

年  月  日  出席  欠席  あり  なし
 平成

※ランチが不要の場合は、申込みの際お知らせ下さい。

１．勤続年数１０年記念品申込人数：     名（＠3,000 円）

２．勤続年数１５年記念品申込人数：    名（＠5,000 円）

３．勤続年数２０年記念品申込人数：    名（＠7,000 円）

４．勤続年数３０年記念品申込人数：    名（＠10,000 円）

５．勤続年数４０年記念品申込人数：    名（＠15,000 円）

合計   名、記念品負担額     円を添えて申込みいたします。

会議所処理欄

入金日  受付番号

	案内文
	従業員表彰式チラシ